dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/01/20-34

46/01/21

19/01/22

193/01/21

109/01/21-1

01/01/20-33

181/01/21

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

CBepeHun

KameHeBa Onbra HukonaeBHa

002426

28.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

29.03.2022

05.03.2022

24.02.2022

20.01.2022

12.01.2022

29.12.2021

13.12.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Akuunmn (OueHka bmusHeca)

[onn y4yacTtua B yCTaBHOM
KanuTtane (OueHka busHeca)

[onu y4yacTus B yCTaBHOM
KanuTtane (OueHka busHeca)

Akuunmn (OueHka brusHeca)

Akuunn (OueHka busHeca)

Akuumn (OueHka busHeca)

Akuumn (OueHka busHeca)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

CnpasepsvBas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



