Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Каменева Ольга Николаевна         002426         28.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01/01/20-34	НАО "Евроэксперт"	29.03.2022	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
					46/01/21	НАО "Евроэксперт"	05.03.2022	Доли участия в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная
19/01/22	НАО "Евроэксперт"	24.02.2022	Доли участия в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная					
193/01/21	НАО "Евроэксперт"	20.01.2022	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная					
109/01/21-1	НАО "Евроэксперт"	12.01.2022	Акции (Оценка бизнеса)	Справедливая					
01/01/20-33	НАО "Евроэксперт"	29.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная					
181/01/21	НАО "Евроэксперт"	13.12.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная					